tatus tribuat. qd̄ debet vel qd̄tū ei expedīt qd̄ tribuit
 sed inq̄tū deo acceptū diuinū bonū qd̄ in se vel in p̄-
 ximo relacet rōne faciat coicationis: hoc supra hūa-
 nū modū est. & hoc per p̄teratio fit donū. Passiōes
 aut̄ p̄tinēt vel ad trascibilē ul̄ p̄cupiscibilē. In passiō-
 nibus aut̄ trascibilis dirigēdis fm̄ humanū modū ac-
 cipit pro mēsura vel regula rōnis bonū. passiōes enī
 trascibilis ad tria reducunt. Quoz p̄mū sp̄es est que
 respectu boni ardui p̄ndi existit. que qd̄ez dirigit per
 hoc & hō p̄statis viris⁹ p̄p̄ys fm̄ eaz̄ mēsura ad
 ardua vīrtutis opa se extēdit. & hoc facit magnanimi-
 tas que est circa honores magnos. & alia vīrt⁹ innoia
 ea que circa mediocres existit. honoz enim virtuti de-
 berur. Scdm̄ aut̄ timor est & audacia que sunt respe-
 ctru māli difficultis imētias & in his passionib⁹ hō di-
 rigit ut fm̄ p̄titatē suaz̄ vīriū quis h̄i⁹ aggredit uel
 fugiat qd̄ ad fortitudinis p̄tinēt virtutē. Tertium vō
 est ira que surgit ex lesionē p̄cedente in qd̄ directio fit
 ut hō nō insurgat in vindicta ultra offensē p̄titatē &
 suris ordīne qd̄ mansuetudo facit. sed qd̄ in oībus his
 pro mensura accipiat vīrt⁹ dīna ut videt; ad ardua
 vīrtutis opera hō tēdat ad que scit se vīrib⁹ suis non
 sufficere. ac pīcula que vires exceedit p̄as nō formi-
 det dīno inixus auxilio. & de inluris illatis vindictā
 nō regrat. sed ēt glīam hēat remuneratiōnē intēdēs
 supra humanū est modū. & hoc totū per donū efficit
 fortitudinis. In passionib⁹ dēnīq̄s cocupiscibilis que
 sunt p̄cupiscētia amor & delectatio fm̄ hūanū modū
 dirigit hō ad rōnis bonū ut ad tp̄alitā tñ afficiat bo-
 na qd̄tū. Indiget qd̄ tēperatē op⁹ est que circa maxias
 est delectatiōes & p̄cupias. sed qd̄ ex malestatis dīne
 reverētia oīa hec ut ster cora arburret supra humanū
 est modū. & per hoc donū p̄fīct timoris. O. Ex abū-
 danti sed nō supflue sufficiētia explicādo donorz. de
 alijs etiā donis tergīsti que ab app̄hēsione sūt lemo-
 ra. & aliud ēt attēdi qd̄ dona oīum vīriū aie dispoliti-
 ua oīum vīrtutū se imīscēt actib⁹. opationes enī oīuz
 vīrtutū ad modū eleuāt diuinū. Iz dubitari possit cur
 singulis vīrtutib⁹ singula non rūdeant dona. P. In
 unoquoq̄ gñē in quo multa p̄tinēt p̄tīgt vñū sūmā
 eē. Jōg respectu multaz vīrtutū que vñū sunt coor-
 dinationis p̄t̄ vñū donū excellētia ip̄tare sīc vī-
 rutes multe: que ēt circa diuersas existūt mās. assignā-
 tur p̄t̄ vñū alīcūi⁹ vīrtutis fm̄ qd̄ in mā ei⁹ coīcant.
 Un̄ nō op̄z tot esse dona quot regiūt vīrtutes. O.
 De app̄hēsione que tā p̄ fidē est qd̄ per scī sp̄is dona
 declarast: nūclī qua eis altior est aperi. P. Scīa vī ap-
 prehēsio p̄phētīca est que ēt a scīo sp̄i ifundit quacō
 tēngētia indētīata app̄hēdēt que & si nō semper
 scōs faciat. sic dona de qb⁹ actū est. semp tñ sapiētes
 reddit. nec hāc scīam dīco hitū eē sic dona eē p̄star:
 sed pot̄ p̄assionē aut̄ per modū passionis. O. Lōstar
 scīam hitū intellualē ex intells agētis lumē & specie
 p̄ sensu accepta cōscī. In scīa itaq̄z p̄phētīca cū lumē
 occurrat diuinū & sp̄es in virtute imaginatiua ac-
 cepta hit⁹ utiq̄ eē videbit. P. Scīam virtutē intellualē
 fateor hitū eē. In hūano enī intellū lumē est a deo in-
 ditū intellualē intells. sī agēs qd̄litas quedā aut̄ for-
 ma quedā p̄manēs ipsi qd̄l intellūlē cēntiale. Un̄ & ab
 h̄l lumine intells hoīs dī intellualita ac qd̄l nūcupat
 Uerū p̄fatu lumē cēntiale p̄fusum qd̄d̄ in se est & indi-
 stinctū. terminoz vō qd̄itas sensu accepta ip̄m distin-
 guit lumē ac fm̄ terminoz exigētia acceptoz iō diver-
 sas redigit scīaz̄ radices que p̄ dicunt scīaz̄ p̄n⁹. &
 ut aduertere potuisti in dictis p̄ncipīo id qd̄ foīale
 est lumē est. id vō qd̄ māle terminoz qd̄itas arebus

tingat et sicut quidem dñe. et idem quod deo postquam at ellenerit res eam spes a divinis ex parte create sunt ut co-cre-
te. et natales quidem sicut seu miraculose ad esse reale determinante. Sed in mente pphie rex spes a divinis originate sunt et ex parte ac determinante ad esse intellectuale sicut modum cognitionis prophetice. Ut igit speculi trasumptio uera sit non spes de speculū dicet sed post ex parte: cum spes in eo sint ad res: sed creatura dicet speculū in quod spes resultat ab ipso ex parte eterno ut dicitur ait aplo. Videamus inquit p speculū. i. creaturaz. sed obscure quidem pro debilitate lumis natalis ipsius stellā q agens dī. q ad manifestissima nā se habet noctue oculus. ideoq forte subiuxit in enigmate. sic et mens pphie speculū dicta est: in quod spes seu rex sicutudines a divinis resultat rebam p visione illustrationē lumen. tōq min' in enigmate pphie viderer: quod qui p visione natali prae lumini rōe intuitus creaturaz natalia inqres pphie. recte igit prophetice mens speculū. dī. in quod vitatis pphie sicutudo resultat. sic et dei filii in quo deitatis spes recipit a p speculū nun cupat sine macula. O. Ex luculentia tua doctrina ultra expectationē meā tripli speculū aduersit. s. divinū quidem est dei filii in quo rei nā et creatū in quod rei nā et intellectuale. s. mēs pphie in quo rei notitia pntat. s. q spes seu rerum sicutudines in ei mente a divina ueritate resultans in quod quidem spes repnit eternitas que tota sicut est: futura ut pntia comprehendēt quae dei intuitus mensurat. ola enim dino sublatet aspectum tempora ut pntia que in tempore gerunt. inquit igit per lumen prophetici et spes in quibus videt pphie: ab ipso dino aspectu resultat in mente pphie futuroz sciunt pntia ipse in quod spes cuius lumine prophetico sicut dicens speculū eternitatis eo quod divinū intuitu eternitate mensuratur repnitat. put in eternitate futuroz eveniet ut pntes insipit. et in hoc quidem priuslegata est prophetica cognitione. Iz enim ois cognitio a divina derivet presencia ut diuinus ait Dionysius. non tamen presciam dei repnitat ut ratione eternitatis: futura ut pntia itqueat. Sic predicta comprehendēt ut speculū eternitatis intelligas dici: rerum ipsas spes uel sicutudines sicut cum lumine dino per quod iudicium pphie roboretur futurorum euētus in eternitate videat ut pntes. Sic etiam intelligere potes pphias legē in libro prescie dei: eo quod ex ipsa dei presencia in ipsoz metibz reruz resultat ueritas. O. Prima dilucide quoniam solvisti. iaz 2^{am} declara. P. Lōstar pphias quicquid lumē prophetici sine spes suoscipere. et ut clarissimum queat noueris prophetican cognitionem ad mentem maxime pertinere. ut doctori placet Aug. In mente autem humana cognitione duo consideranda occurunt. Acceptio. s. rerum. et de rebus acceptis iudicium. Accipit autem mens humana res aliquas p visione spes suas. p. in sensu inde ab imaginativa virtute iadē in intellectu poli immutato a spes fantasmatu p illustrationem intellectus ageris suscepitas. Uerum virtus imaginativa non solum spes recipit a rebus mediatis sensu. sed etiam in diversa receptas transmutat idola sive corporali aliquantum trasmutatione sic in dormientibus et furiosis pergit. sive ex impiis rōnis disponentis ipsa idola seu fantasma ta ad aliquid intelligendum. nam sic ex diversa earundē fieri a ordinatione diversi accipiunt intellectus. sic ex diversa fantomatū dispone resultat diversa in intellectu intelligibilium spes. Exinde mens humana de acceptis iudicat spes: accepta resoluendo ad aliqd pntum magis notum. et tādē ad sensum: qui cognitionis humanae pntum est in quo sicut talis resolutio aut examinatio que lumen intellectus ageris perficit. iudicium enim humanae mentis sed virtutē lumen intellectu

sieribet. Accidit itaque quicquid acceptione sola supernale esse: aut p sicutudinem corpalem: sicut balthasar supernale oculis videt manū scribentis in pariete. aut p sicutudinem imaginariam: sicut pharao future fertilitatis ac sterilitatis indicium supernale acceptit sub bouz ac spiculis figuris. et nabuchodonosor sub figura statue destructione regnoz. Aut p visionem intellectuale ut que supernalis existit. cum enim intellectus humani in natali posset ad oēs spes intelligibiles rerū sensibilitū non erit supernalis quodcumque spes intelligibili acceptio. sed illa sola quae videt spes sicut intelligibiles per tantam suā putat deū: aut angelos. ad hoc enim vidēta p sicutudine nā virtutē intellectus humani ptingē non potest. Prima igit acceptio p sicutudinem corpalem sicutudinem. et 2^a p sicutudinem ex his infra prophetice acceptationem existit. spem enim diuinitus formatam aut in sensu aut in imaginatioē oēs equaliter tam pphie quod non prophetice videatur. imperfectus igit quoddam est utramque hanc appetitio in genere prophetice. quae quodam ipsam prophetice causaverit. quae admodum et soniorum diuinationē. Tertia vero acceptio que p sicutudinem supernale existit visionē prophetice excedit modum. hinc enim puenit aut his qui rapiuntur ad osna uita fungentes. Accidit iterum quicquid iudicium solum supernale esse. Iudicium enim supernale datur prophetice p sicutudinem ei in sicutudinem creatū quidem: ex quo intellectus prophetice ad iudicium roboretur. ex hoc autem iudicio solo p prophetizat lumen accepto prophetice quo uocat et existit. Iudicare enim potest etiam ea que ab alijs uisa sunt sive corporaliter ut pote dam que balthasar oculis videt corporaliter diuinitus. sive imaginariam ut ioseph que pharao diuinitus imaginariam acceptit. sive etiam illa que cursum natali intellectuali prophetice potest ualeat ad ueritatem pma indicare. sive etiam illa que agenda sunt potest efficaciter et ueraciter iudicare. intellectus enim prophetice lumine roboretur prophetico ad pma ueritatem euētum resolutus et examinatus quod in mente resultat prophetice rerum euētus p sicutudines ipsorum rerum. Accidit et acceptatione et iudicium sicut supernales existit in ipsius mente prophetice. sic enim Augustinus dicit mens marie prophetica est quodrum pcellit ut videat in spiritu corporaliter rerū significatiuas sicutudines et eas vivacitatem metis intelligat. Loquuntur et prophetam quicquid quidem accepit sensibiles spes. ut scriptura parietis danielē. aut imaginaria sive oino diuinitus impressas. ut si cecinati in imaginativa ueritate colorum sicutudines ipsilateraliter sive diuinitus ordinatas. ex his que ex sensibz excepte sunt spes. quae admodum in hieremie prophetice imaginative olle successit idolum aut fantasma ipsorum fuit. quod in fabcharie vero motu et equorum. Aut intellegibiles in intellectu impressas prophetice dicitur. ut pote salomonē et apostoli et alios sciam ut sapientiam ipsorum accipientes. non quidem p sicut spes aut sicutudines aliquantum corporales vel idivis duales. sed intellegibiles tamen hinc enim aius seu intellectus non nullā spes note sicutudinem ut augustinus docuit que intellegibiles sicutudo in revelatione prophetica aliquantum immediate a deo imprimit. aliquantum ex imaginativa resultat idolum: p sicut prophetice lumine auxiliū. ex eiusdem enim imaginativa formis subtilior pspicit ueritas p sicutudinem illustrationē lumini. prophetice insuper hi de oī spes accepta vel repnitata sive in se sive in alijs: tamen sensibili quod imaginaria. quod est intelligibili ex prophetico lumine iudicare sufficit. O. Me mouet an hoc prophetici lumine tamen a deo descendat in prophetice mente. an etiam ab angelis. cum p eos lege ordinata dicat et dinas visitores gloriosi ptes adepti sint p mediae celestes ueritates ut diuinus assert Dionysius. P. Lōstar lumē prophetici a deo originaliter procedere quo mens prophetice illustratur. tamen ad tantum luminis susceptionem pgruā. ipsa mens prophetica angelico fortat lumine. quoniam etiam a tali diuinū lumē simplicissimum sit et uisissimum in